
ZARZĄDZENIE NR KW.120.20.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018r. poz. 1260, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze:

1) referent ds. archiwum zakładowego,

2) referent ds. świadczenia pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

3) podinspektor ds. planowania przestrzennego dzierżawy i najmu,

4) podinspektor ds. drogownictwa i transportu. w następującym składzie:

1) Pani Anna Szynkowska – Borkowska – Przewodnicząca Komisji,

2) Pani Katarzyna Kobalczyk – Z-ca Przewodniczącego Komisji,

3) Pani Katarzyna Ossowska – Członek Komisji,

4) Pan Rafał Kunysz – Członek Komisji.

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji zostały określone w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/2009 Wójta Gminy Darłowo z dnia 

8 stycznia 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: FB785B42-E94F-444A-8C9A-535E3B30D09B. Podpisany Strona 1


		2018-12-18T13:43:50+0100
	Radosław Głażewski




